.AcaptiUtio CXXXIX, Ac:eptilatloneejus, quod dcbe-
e&io»ew a~ ^2tur, tanquam imaginariärfolucione obligationes 

perimuntur. * ' 

Cempehfatio nCXL* 3)ebiti quoque iliquidi ad 'liquidum 
toüit 0%1- compenfatione tollitur, non contra ejus , de quo 
•mnem- nondum Jiquet, quid-quantumque .debeatur, ad-

niittenda eft. 

toeiegatio CXLI. Belegare quoque pöiTumus, hoc eft, 
toüit obUga- noftro nomine alium reum dare creditori, utobii-
jientw. gatio 50 IIa cur. . 

e nf fo «> CXLII. (Confufio öbligatlonum & jurium 
hiigationem quando eadem fit perfona creditoris & debiro-

. jo/fit. ris,cum nimirum debitore defun&o creditor h^res 
exiftit. 

Obligatio do- CXLII f. <Quodfl etiam dolo vel metu ad 
lo contrahendum condudti fumus, quodcumque in-
txtmanti a ^ geftum profeöumque eft, judex ratum non 

'habebit, modo reverä dolus, vis item.&metus ta-
lis interceiTerit, qui in conftanrem quoque virum 
cadere pollit; idque partim arbitrio judicis ex re­
rum circumftantiis rem perpenderais, aut confci-
entiä metum aut vim paßi .comprobandum erit. 

Exceptiomn CXLIV. Si pecunia quoque promifla nec 
mttmerat* -numerata fuerit ä creditore, omnis repetitio ces-
pecuma, fat 

-  '  ,  m (47)  sr  
fat, qua; exceptio intra annum eft opponenda, fi 
moda opponi poterit«, 

CXLV. Similiter Sc pa&um de non petendo l^ur]tfn
e
d 

(Tmpliciter, aut de non petendo ad.tempus obliga^\tu^Un 6 

tionem, aut perimit aut fufpendit. 

CXLVf. Qui re v tempore, loco Sc caufa Pius pernio-
pfus petierit, quam eum petere oportebat, ejus,toenä-
quod petiit, dimidio privandus , Sc nihilo fecüs 
tempus y locus Sc caufs? uniuscujusque rei erunt 
fervanda*. 

CXLVIL ScufuiTF adverfus omnem akio- Res judkat* 
nem Sc obligationem longe firmiflimam eft resfj'<7^^/0 

judicata : item Transaftio Sc jusjurandum> qui- %wV7oiiit 
bus omnis obligatio penitus tolli Sa extingui cen- etiam obn-~ 
fetur«. ' ' gationem, 

CXLVIIL Nec maritus pro Uxores nec Pä- Onomodo 
ter pro filior nec fraterpro fratre Sc viceverla*^,''*/f.» u~ 
nec uxor pro marifa,. nec filius pro Patre ,, nec^';/^/f: 
frater pro fratre tenebitur v nifi in communione\genw. 
bonorum verfentur,, aut alter alterius B^redita-
tem- adieritr. 

CXL1X. Sex menflum pr^fcriptione ver- Prafcdpm 
bales injuria?, fcriptae vero annali fpatia tolluiitur y 'wj<"™rum 
tempore ä fcientiae initio computato. wbahum. 

CL. Verbalis itidem fideiuflio, qvann fcri-
ptisredatia non eft, anno exfpirat. 

CLL Res 
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Prrfcripth CLI. Res immobiles inter pnefentes fexenniol 
rerum -im- inter abfentes duodectm anms pr&fcrtbuntur. 
tHobihum. 1